Ч.

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации Южского
муниципального района от 27.12.2017 № 1333 -  и «Об утверждении

муниципальной программы «Формирование современной городской среды
на территории Южского городского поселения» на 2018-2022 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
решением Совета Южского городского поселения Южского муниципального
района от 18.04.2019 № 22 «О внесении изменений и дополнений в решение
Совета Южского городского поселения от 20.12.2018 № 70 «О бюджете Южского
городского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»»,
постановлением Администрации Южского муниципального района от 19.10.2016
№ 680-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ Южского муниципального района и
Южского городского поселения и отмене постановлений Администрации
Южского муниципального района от 02.09.2013 № 719-п и Администрации
Южского городского поселения от 06.09.2013 № 490», Администрация Южского
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление Администрации Южского муниципального района
от 27.12.2017 № 1333-п «Об утверждении муниципальной программы Южского
городского поселения Южского муниципального района «Формирование
современной городской среды на территории Южского городского поселения» на
2018-2022 годы» (далее по тексту -  Постановление), следующие изменения:

1.1.В паспорте Программы «Формирование современной городской среды на
территории Южского городского поселения» на 2018-2022 годы», являющейся
приложением к Постановлению:

г. Южа

- Строку девятую таблицы раздела 1 «Паспорт муниципальной программы
Южского городского поселения» изложить в новой редакции:

«Объемы ресурсного
обеспечения программы

Общий объем бюджетных ассигнований:
2018 год- 4  298 633,18 руб.;
2019 год- 7  987 088,26 руб.;
2020 год - 0,00 руб.;
2021 год - 0,00 руб.;
2022 год - 0,00 руб.;
- федеральный бюджет*:
2018 го д -3  419 183,15 руб.;
2019 год -  3 960 000,00 руб.;
2020 год - 0,00 руб.;
2021 год - 0,00 руб.;
2022 год - 0,00 руб.;
- областной бюджет*:
2018 год-257 357,87 руб.;
2019 год -  40 000,00 руб.;
2020 год - 0,00 руб.;
2021 год - 0,00 руб.;
2022 год - 0,00 руб.;
- бюджет Южского городского поселения:
2018 год - 622 092,16 руб.;
2019 год- 3  987 088,26 руб.;
2020 год - 0,00 руб.;
2021 год - 0,00 руб.;
2022 год - 0,00 руб.»

1.2. В подпрограмме «Благоустройство дворовых и общественных территорий»
Программы «Формирование современной городской среды на территории Южского
городского поселения» на 2018-2022 годы», являющейся приложением к
Постановлению:

- Строку седьмую таблицы раздела 1 «Паспорт подпрограммы» изложить в новой
редакции:

«Объемы ресурсного Общий объем бюджетных ассигнований:
обеспечения подпрограммы 2018 год-4  298 633,18 руб,

2019 год- 7  987 088,26 руб,
2020 год - 0,00 руб,
2021 год - 0,00 руб,
2022 год - 0,00 руб.;

- федеральный бюджет:
2018 год- 3 419 183,15 руб.,
2019 год -  3 960 000,00 руб.,
2020 год - 0,00 руб.,
2021 год - 0,00 руб.,
2022 год - 0,00 руб.;
- областной бюджет:
2018 год-257 357,87 руб.,
2019 год -  40 000,00 руб.,
2020 год - 0,00 руб.,
2021 год - 0,00 руб.,
2022 год - 0,00 руб.;
- бюджет Южского городского поселения:
2018 год-622 092,16 руб.,
2019 год-3 987 088,26 руб.,
2020 год - 0,00 руб.,
2021 год - 0,00 руб.,
2022 год - 0,00 руб.»

- Таблицу раздела 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» подпрограммы
«Благоустройство дворовых и общественных территорий», изложить в новой
редакции:

«
№
и/
п

Н аим енование
основного

м ероприятия/
м ероприятия

/и сточн ик
ресурсного

обеспечения

И сполнител
ь

2018 2019 2020 2021 2022

П одпрограм м а, всего 4 298 633,18 7 987 088,26 0,00 0,00 0,00
бю дж етны е ассигнования 4 298 633,18 7 987 088,26 0,00 0,00 0,00

- ф едеральн ы й  бю дж ет* 3 419 183,15 3 960 000,00 0,00 0,00 0,00

- областн ой  бю дж ет* 257 357,87 40 000,00 0,00 0,00 0,00

- бю дж ет Ю ж ского  городского поселения 622 092,16 3 987 088,26 0,00 0,00 0,00

О сновное м ероп ри ят и е
« Ф орм ирование соврем енной

городской  среды »

4 298 633,18 3 984 983,00 0,00 0,00 0,00

бю дж етны е ассигнования А д м и н и с т р а ц и я

Ю ж с к о г о

м у н и ц и п а л ь н о г о

р а й о н а  в л и ц е

М К У

« У п р а в л е н и е

г о р о д с к о г о

х о з я й с т в а »

4 298 633,18 3 984 983,00 0,00 0,00 0,00

- ф едеральн ы й  бю дж ет* 3 419 183,15 0,00 0,00 0,00 0,00

- областн ой  бю дж ет* 257 357,87 0,00 0,00 0,00 0,00

- бю дж ет Ю ж ского
городского  поселения

622 092,16 3 984 983,00 0,00 0,00 0,00

1.О бесп ечени е м ероприятий по
ф ор м ир ован ию  соврем енной
городск ой среды  2018 года

0,00 3 354 983,00 0,00 0,00 0,00

бю дж етны е ассигнования А д м и н и с т р а ц и я

Ю ж с к о г о

м у н и ц и п а л ь н о г о

р а й о н а  в л и ц е

М К У  « У п р а в л е н и е

г о р о д с к о г о

х о з я й с т в а »

0,00 3 354 983,00 0,00 0,00 0,00

- ф едеральн ы й  бю дж ет* 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- областн ой  бю дж ет* 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- бю дж ет Ю ж ского
городского  поселения

0,00 3 354 983,00 0,00 0,00 0,00

1.1 благоустройство
дворовы х
герриторий

А д м и н и с т р а ц и я

Ю ж с к о г о

м у н и ц и п а л ь н о г о

р а й о н а  в л и ц е

М К У  « У п р а в л е н и е

г о р о д с к о г о

х о з я й с т в а »

0,00 1 966 959,00 0,00 0,00 0,00

бю дж етны е ассигнования 0,00 1 966 959,00 0,00 0,00 0,00

- ф едеральн ы й  бю дж ет* 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- областн ой  бю дж ет* 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- бю дж ет Ю ж ского
городского  поселения

0,00 1 966 959,00 0,00 0,00 0,00

1.2. I
с
1

благоустройство
бщ ествен ны х
ерриторий

А д м и н и с т р а ц и я

Ю ж с к о г о

м у н и ц и п а л ь н о г о

р а й о н а  в л и ц е

М К У  « У п р а в л е н и е

г о р о д с к о г о

х о з я й с т в а »

0,00 1 388 024,00 0,00 0,00 0,00

бю дж етны е ассигнования 0,00 1 388 024,00 0,00 0,00 0,00
- ф едеральн ы й  бю дж ет* 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- областн ой  бю дж ет* 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- бю дж ет Ю ж ского
городского  поселения

0,00 1 388 024,00 0,00 0,00 0,00

2 .0 б есп еч ен н е  м ероприятий по
ф ор м ир ован ию  соврем енной
городской среды

4 298 633,18 630 000,00 0,00 0,00 0,00

бю дж етны е ассигнования А д м и н и с т р а ц и я

Ю ж с к о г о

м у н и ц и п а л ь н о г о

р а й о н а  в л и ц е

М К У  « У п р а в л е н и е

г о р о д с к о г о

х о з я й с т в а »

4 298 633,18 630 000,00 0,00 0,00 0,00

- ф едеральн ы й  бю дж ет* 3 419 183,15 0,00 0,00 0,00 0,00
- областн ой  бю дж ет* 257 357,87 0,00 0,00 0,00 0,00
- бю дж ет Ю ж ского
городского  поселения

622 092,16 630 000,00 0,00 0,00 0,00

2.1 Б лагоустройство
дв ор ов ы х
территори й

А д м и н и с т р а ц и я

Ю ж с к о г о

м у н и ц и п а л ь н о г о

р а й о н а  в л и ц е

М К У

« У п р а в л е н и е

г о р о д с к о г о

х о з я й с т в а »

2 929 756,35 0,00 0,00 0,00 0,00

бю дж етны е ассигнования 2 929 756,35 0,00 0,00 0,00 0,00

- ф едеральн ы й  бю дж ет* 2 306 788,77 0,00 0,00 0,00 0,00

- областной  бю дж ет* 173 629,26 0,00 0,00 0,00 0,00

- бю дж ет Ю ж ского  городского поселения 449 338,32 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Б лагоустройство
общ ествен ны х
территорий

А д м и н и с т р а ц и я

Ю ж с к о г о

м у н и ц и п а л ь н о г о

р а й о н а  в  л и ц е

М К У

« У п р а в л е н и е

г о р о д с к о г о

х о з я й с т в а »

1 368 876,83 630 000,00 0,00 0,00 0,00

бю дж етны е ассигнования 1 368 876,83 630 000,00 0,00 0,00 0,00

- ф едеральн ы й  бю дж ет* 1 112 394,38 0,00 0,00 0,00 0,00
- областн ой  бю дж ет* 83 728,61 0,00 0,00 0,00 0,00
- б ю дж ет Ю ж ского городского поселения 172 753,84 630 000,00 0,00 0,00 0,00

О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е
« М у н и ц и п а л ь н ы й  п р о ек т

« Ф о р м и р о в а н и е  к о м ф о р т н о й
го р о д с к о й  ср е д ы » »

0,00 4 002 105,26 0,00 0,00 0,00

бю дж етны е ассигнования А д м и н и с т р а ц и я

Ю ж с к о г о

м у н и ц и п а л ь н о г о

р а й о н а  в л и ц е

М К У

« У п р а в л е н и е

г о р о д с к о г о

х о з я й с т в а »

0,00 4 002 105,26 0,00 0,00 0,00

- ф едеральн ы й  бю дж ет* 0,00 3 960 000,00 0,00 0,00 0,00
- областн ой  бю дж ет* 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
- б ю дж ет Ю ж ского
городского  поселения

0,00 2 105,26 0,00 0,00 0,00

1,Р еализация програм м  ф орм ирования
совр ем енн ой  городской среды

0,00 4 002 105,26 0,00 0,00 0,00

бю дж етны е ассигнования А д м и н и с т р а ц и я

Ю ж с к о г о

м у н и ц и п а л ь н о г о

р а й о н а  в л и ц е

И К У  « У п р а в л е н и е

г о р о д с к о г о

х о з я й с т в а »

0,00 4 002 105,26 0,00 0,00 0,00

- ф едеральн ы й  бю дж ет* 0,00 3 960 000,00 0,00 0,00 0,00
- областн ой  бю дж ет* 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
- бю дж ет Ю ж ского
городского  поселения

0,00 2 105,26 0,00 0,00 0,00

1.1 I
с
1

элагоустройство
>бщ ественных
герриторий

А д м и н и с т р а ц и я

Ю ж с к о г о

м у н и ц и п а л ь н о г о

р а й о н а  в л и ц е

v I K y  « У п р а в л е н и е

г о р о д с к о г о

х о з я й с т в а »

0,00 4 002 105,26 0,00 0,00 0,00

бю дж етны е ассигнования 0,00 4 002 105,26 0,00 0,00 0,00

- ф едеральн ы й  бю дж ет* 0,00 3 960 000,00 0,00 0,00 0,00

- областн ой  бю дж ет* 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

- бю дж ет Ю ж ского
городского  поселения

0,00 2 105,26 0,00 0,00 0,00»

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник
Южского городского поселения» и на официальном сайте Южского
муниципального района www.yuzha.ru. //

Глава Южского муниципального района В.И.Мальцев

http://www.yuzha.ru